
Doctorants et contractuels
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Contractuels

M.

LOUIS

AUTIN
Contractuel

louis.autin@univ-grenoble-alpes.fr

MARA

CAPRARO
Contractuel

mara.capraro@univ-grenoble-alpes.fr

ODILE

CHATIRICHVILI
Contractuel

odile.chatirichvili@univ-grenoble-alpes.fr

ALEXIA

DEDIEU
Contractuel

alexia.dedieu@univ-grenoble-alpes.fr

MARIELLE

DEVLAEMINCK
Contractuel

Doctorants

SARA

ABDOLLAHZADEH SARDEH
Doctorant

Sara.Abdollahzadeh-Sardeh@univ-grenoble-alpes.fr

MADELEINE

AKTYPI
Doctorant

Magdalini.Aktypi@univ-grenoble-alpes.fr

M.

ABDELKADER

AMRI
Doctorant

abdelkader.amri@univ-grenoble-alpes.fr

VALENTINA

ANACLERIA
Doctorant

valentina.anacleria@univ-grenoble-alpes.fr

Aurelie

ARMELLINI
Doctorant
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Page 1

http://litt-arts.univ-grenoble-alpes.fr/fr/membres/m-louis-autin--6595.kjsp?RH=LITTEARTSFR_MEMB02
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marielle.devlaeminck@univ-grenoble-alpes.fr

LAURA

FANOUILLET
Contractuel

laura.fanouillet@univ-grenoble-alpes.fr

M.

MARTIN

GIVORS
Contractuel

martin.givors@univ-grenoble-alpes.fr

ALICE

LENAY
Contractuel

alice.lenay@univ-grenoble-alpes.fr

SHANSHAN

LU
Contractuel

shanshan.lu@univ-grenoble-alpes.fr

ÉLODIE

MAGOT
Contractuel

elodie.magot@univ-grenoble-alpes.fr

LAURIANE

MAISONNEUVE
Contractuel

lauriane.maisonneuve@univ-grenoble-alpes.fr

LÉA

MAROUFIN
Contractuel

Lea.Maroufin@univ-grenoble-alpes.fr

MATHILDE

MOUGIN
Contractuel

mathilde.mougin@univ-grenoble-alpes.fr

M.

LIONEL

PIETTRE
Contractuel

lionel.piettre@univ-grenoble-alpes.fr

Aurelie.Armellini@u-grenoble3.fr

CLAIRE

AUGÉ-RABIER
Doctorant

Claire.Auge-Rabier@univ-grenoble-alpes.fr

MIHAELA

BACALI
Doctorant

Mihaela.Bacali@univ-grenoble-alpes.fr

M.

Mohamed

BENBABA
Doctorant

Mohamed.Benbaba1@e.u-grenoble3.fr

CAMILLE

BROUZES
Doctorant

Camille.Brouzes@univ-grenoble-alpes.fr

Mme

CLIZIA

CENTORRINO
Doctorant

clizia.centorrino@univ-grenoble-alpes.fr

M.

Minchol

CHA
Doctorant

Minchol.Cha@u-grenoble3.fr

M.

Manal

CHARROUF
Doctorant

Manal.Charrouf@e.u-grenoble3.fr

M.

Philippe

COLLE
Doctorant

Philippe.Colle@u-grenoble3.fr

AURÉLIE

CONVERSET
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http://litt-arts.univ-grenoble-alpes.fr/fr/membres/lea-maroufin--124113.kjsp?RH=LITTEARTSFR_MEMB02
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M.

JACOPO

RASMI
Contractuel

jacopo.rasmi@univ-grenoble-alpes.fr

Nina

SOLEYMANI MAJD
Contractuel

Nina.Soleymani-Majd@univ-grenoble-alpes.fr

Doctorant

aurelie.converset@univ-grenoble-alpes.fr

FÉLICITÉ

DE RIVASSON
Doctorant

Felicite.De-Rivasson@univ-grenoble-alpes.fr

RAPHAELLE

DECLOITRE
Doctorant

raphaelle.decloitre@univ-grenoble-alpes.fr

M.

Guillaume

DEHEUVELS
Doctorant

Guillaume.Deheuvels@e.u-grenoble3.fr

Mme

AUDREY

DOMINGUEZ
Doctorant

Audrey.Dominguez@univ-grenoble-alpes.fr

LAURENCE

DOUCET
Doctorant

laurence.doucet@univ-grenoble-alpes.fr

AMANDINE

DUPRAZ
Doctorant

amandine.dupraz@univ-grenoble-alpes.fr

HERMANN

ESSOUKAN ÉPÉE
Doctorant

hermann.essoukan-epee@univ-grenoble-alpes.fr

SOPHIE

GALLINO-VISMAN
Doctorant

Sophie.Gallino-Visman@univ-grenoble-alpes.fr

HÉLÈNE

GODIN
Doctorant

helene.godin1@univ-grenoble-alpes.fr
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Angela

GOSSE
Doctorant

Angela.Gosse@u-grenoble3.fr

LISA

GUEZ
Doctorant

Lisa.Guez@univ-grenoble-alpes.fr

M.

WAEL

HAWARRI
Doctorant

wael.hawarri@univ-grenoble-alpes.fr

M.

OMAR

IKHLEF
Doctorant

omar.ikhlef@univ-grenoble-alpes.fr

M.

MEHDI

JAVANBAKHT SAMANI
Doctorant

mehdi.javanbakht-samani@univ-grenoble-alpes.fr

M.

QUENTIN

JULIEN
Doctorant

quentin.julien@univ-grenoble-alpes.fr

MARION

LABOUÈBE
Doctorant

marion.labouebe@univ-grenoble-alpes.fr

PHILIPP

LAMMERS
Doctorant

Philipp.Lammers@univ-grenoble-alpes.fr

SYLVIANE

MEDARD
Doctorant

Sylviane.Medard@univ-grenoble-alpes.fr
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M.

CHRISTOPHE

OLIVIER
Doctorant

christophe.olivier@univ-grenoble-alpes.fr

M.

Malek

OUAKAOUI
Doctorant

Malek.Ouakaoui@e.u-grenoble3.fr

ERIKA

PADOVA
Doctorant

erika.padova@univ-grenoble-alpes.fr

M.

CLEMENT

PELISSIER
Doctorant

clement.pelissier@univ-grenoble-alpes.fr

Leonardo

RODRIGUEZ PEREZ
Doctorant

VIRGINIE

SERRAÏ
Doctorant

virginie.serrai@univ-grenoble-alpes.fr

M.

FERNANDO

SIERRA
Doctorant

david.sierra@univ-grenoble-alpes.fr

M.

ALEXANDRE

SOLANS
Doctorant

alexandre.solans@univ-grenoble-alpes.fr

SIRIDHORN

SOONTHORNTHUM
Doctorant

siridhorn.soonthornthum@univ-grenoble-alpes.fr
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Pablo Salvador

VENEGAS DE LUCA
Doctorant

pablo-salvador.venegas-de-luca@univ-grenoble-alpes.fr

HEIWON

WON
Doctorant

heiwon.won@univ-grenoble-alpes.fr
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